di Catania (Progetto ARCHICART LIFE HOUSE - CUP G88l18000730007). Per la descrizione 
dettagliata delle attività si rimanda al documento denominato “Capitolato tecnico” allegato al presente 
avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è € 18.000,00 (diconsi euro diciottomila,00) esclusa l’Iva. 

Dovrà essere presentato un preventivo comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla 
selezione delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), d) ed 
e) del D.Lgs.

[...]

1.2  Durata del servizio 

La fornitura deve concludersi entro 90 giorni solari successivi alla stipula del contratto. 

1.3  Ammontare dell’appalto e corrispettivi  

L'importo complessivo a base d’asta dei beni e dei servizi oggetto del presente appalto è di € 18.000,00 (euro 

diciottomila/00), ESCLUSA IVA. 

Il corrispettivo totale è determinato dal prezzo complessivo offerto in sede di gara, al netto degli oneri fiscali. 

L’impresa aggiudicataria riconosce che il prezzo è remunerativo e di non avere, quindi, alcun diritto a chiedere